令和 3年 11月吉日

第１ブロック介護支援専門員団体 御中

特定非営利活動法人

東京都介護支援専門員研究協議会

地域ネットワーク委員会 委員長 南雲 健吾

第 1ブロック会 ブロック長 吉野 清美

令和３年度 第 1ブロック全体会 のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。

平素より当会の活動に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、コロナ禍で滞っておりました第１ブロック全体会を下記日程でオンライン開催させて頂きま

す。

当日は、「ICTを活用し、これからの働き方を考える」をテーマにグループディスカッションを企画

しておりますので、是非とも多くの方々のご参加をお待ちしております。

貴団体所属の介護支援専門員の皆様へのご案内につきまして、ご高配を賜りますようお願い申

し上げます。

第１ブロック全体会

方法：Zoomを用いたオンラインミーティング

日時：令和 3年 12月 7日 火曜日 19：00~20：30 （15分前より入室可能）

※参加の皆様へは後日 URLを送付いたします。

申し込み先： https://forms.gle/Db18SQjtPZeg3iUK6

申し込み期限：令和 3年 11月 26日 金曜日 17：00

定員：100名

問い合わせ

東京都介護支援専門員研究協議会第１ブロック会

ブロック長 吉野 清美（090-1669-6831   yoshicat3@m04.itscom.net  )

東京都介護支援専門員研究協議会第 1ブロック会

千代田区・中央区・港区・品川区・大田区・目黒区・世田谷区・渋谷区・島しょ部

https://forms.gle/Db18SQjtPZeg3iUK6
mailto:yoshicat3@m04.itscom.net